
 

 

За потребите на наш клиент кој се занимава со трговија со обувки, бараме:  

ПРОДАВАЧКА (реон Тетово) 

 

ЗАДАЧИ:  

 Прием на роба 

 Контрола на роба 

 Продажба на обувки на клиенти во продавницата 

 Одржување на продавницата и обувките во чиста и уредна состојба 

 

 

БАРАМЕ: 

 

 Ведри, комуникативни и насмеани лица 

 Завршено средно образование 

 Течно говорење на албанскиот јазик 

 Солидно познавање и работење во Word и Excel 

 

 

ПОНУДА: 

 

 Договор на неопределено време 

 Работно време од 40 неделни часа во смени од 09:00 – 17:00 и од 10:00 – 18:00 

 Платена пракса од две недели во продавницата 

 Нето плата 12 000 денари 

 

 

 

 

Доколку ги исполнувате наведените критериуми, своите биографии испратете ги на 

rabota@esi.mk и наведете ја позицијата за која аплицирате. 

 

ЕСИ (Employment Services International) 

ул. Костурски херои 62/1,1000 Скопје 

T: +389 2 3246-899, Ф: +389 2 3246-897 

rabota@esi.mk, www.esi.mk  
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